
POSTANOWIENIE NR 68/2025 

Komisarza Wyborczego w Elblągu I 

z dnia 25 kwietnia 2025 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 

365) Komisarz Wyborczy w Elblągu I postanawia, co następuje: 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu bartoszyckiego, powiatu 

braniewskiego, powiatu elbląskiego, powiatu lidzbarskiego, w mieście na prawach powiatu Elblągu, w skład

których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 261 do postanowienia. 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Elblągu I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Komisarz Wyborczy 

w Elblągu I 

 

Piotr Wacław Żywicki 
/dokument podpisany elektronicznie/ 

 



 
Załącznik nr 59 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Braniewie, ul. Moniuszki 5, 14-500 Braniewo: 

1. Patryk Dargiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Pasłęk 

2. Mateusz Hołubowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Zawierz 

3. Sylwia Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Braniewo 

4. Bogdan Michał Jarmoła, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Braniewo 

5. Edyta Nowak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Gronówko 

6. Teresa Sielicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Braniewo 

7. Agnieszka Wasilewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Elbląg 

8. Marcin Wnorowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Braniewo 

9. Justyna Żak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Świętochowo 

 



 
Załącznik nr 60 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Filialna Szkoły Podstawowej im. Wincetego Witosa w

Lipowinie, Szyleny 13, 14-500 Braniewo: 

1. Bożena Bagrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Lipowina 

2. Katarzyna Błaszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Szyleny-Osada 

3. Justyna Jaszczanin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Braniewo 

4. Irena Kochan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Szyleny Wieś 

5. Alicja Lewandowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Braniewo 

6. Wiktoria Ocipka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Jarzębiec 

7. Bogusława Przyborowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Braniewo 

 



 
Załącznik nr 61 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Lipowinie, Lipowina 31A, 14-500 Braniewo: 

1. Mirosława Bagrowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Lipowina 

2. Iwona Małgorzata Błażejewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Lipowina 

3. Renata Domozych, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Braniewo 

4. Ewelina Górska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Strubiny 

5. Zofia Katarzyna Gutkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Braniewo 

6. Adrian Kaska, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Gronówko 

7. Krystyna Kulińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Lipowina 

8. Anita Miłoszewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Lipowina 

9. Karolina Jadwiga Zakrzewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Lipowina 

 



 
Załącznik nr 62 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Świetlica Wiejska w Żelaznej Górze, Żelazna Góra 24, 14-500 

Braniewo: 

1. Wiesława Chomko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Lipowina 

2. Małgorzata Galińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Krasnolipie 

3. Bożena Kaliszuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Jarocin 

4. Joanna Makarewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Orneta 

5. Ewa Katarzyna Olczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Braniewo 

6. Klaudia Karolina Patoka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Braniewo 

7. Hanna Ewa Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Gronówko 

 



 
Załącznik nr 63 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Świetlica Wiejska w Gronowie, Gronowo 15, 14-500 Braniewo: 

1. Magdalena Barankiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Gronówko 

2. Elwira Halapacz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Gronówko 

3. Renata Małgorzata Kozińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gronowo 

4. Magdalena Ochab-Gacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Braniewo 

5. Katarzyna Beata Pitek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Lipowina 

6. Agnieszka Julia Sadło, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Braniewo 

7. Tina Wieliczko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Braniewo 

 



 
Załącznik nr 64 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Świetlica Wiejska w Rogitach, Rogity 52, 14-500 Braniewo: 

1. Patrycja Anna Krupińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rogity 

2. Konrad Jakub Kruszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Rogity 

3. Mariusz Sielicki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Rogity 

4. Mikołaj Smal, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Braniewo 

5. Jan Sołowiej, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Krzewno 

6. Katarzyna Maria Telenga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Rogity 

7. Beata Joanna Wojniusz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Braniewo 

 



 
Załącznik nr 65 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Świetlica Wiejska w Bemowiźnie, Bemowizna 18A, 14-500 

Braniewo: 

1. Teresa Stanisława Dzieruk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Zakrzewiec 

2. Weronika Ewelina Frąckiewicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Gronówko 

3. Adrian Tadeusz Jarzębski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 

zam. Lipowina 

4. Dorota Marciniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 

zam. Płoskinia 

5. Jarosław Przyborowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Bemowizna 

6. Patrycja Krystyna Wojtowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pieniężno 

7. Joanna Barbara Żurawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Lechowo 

 



 
Załącznik nr 66 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Świetlica Wiejska w Brzeszczynach, Brzeszczyny 7A, 14-500 

Braniewo: 

1. Barbara Anna Jerunowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Braniewo 

2. Ewa Małgorzata Kicmaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA,

zam. Braniewo 

3. Karolina Pańkowska-Kazimierczuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, 

zam. Gronowo 

4. Jolanta Barbara Sadowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Goleszewo 

5. Weronika Helena Wąsowicz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Brzeszczyny 

6. Aleksandra Patrycja Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA

NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Goleszewo 

7. Urszula Wiśniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Płoskinia 

 



 
Załącznik nr 67 

gm. Braniewo 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 9, Świetlica Wiejska w Zgodzie, Zgoda 12, 14-500 Braniewo: 

1. Zofia Jaszczanin, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA,

zam. Gronowo 

2. Janina Lewko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Braniewo 

3. Monika Weronika Patalan, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA, zam. Olsztyn 

4. Fabian Stanisław Sadowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, 

zam. Goleszewo 

5. Jan Mikołaj Staniszewski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Braniewo 

6. Marzena Sztorc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, zam. Zgoda 

7. Michalina Turczyn, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO,

zam. Braniewo 

 


